Ficha técnica

» Jardin > Ocultacion > Cerramientos PVC

Kit de fijacion de PVC

Kit de montaje para la colocacién de caiizos de PVC.

Caracteristicas técnicas

Aplicacion

Material clip

Material alambre

Largo alambre

Composicion pack

Peso pack

Tratamientos anti-UV

Observaciones

Informacion técnica

Referencia
0 48010001
[ 48010002
B 48010003
B 48010004
H 48010007
H 48010008
1 48010038

CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. se reserva el derecho de modificar las caracteristicas técnicas
del producto descrito. Los productos suministrados pueden variar ligeramente a los productos indicados.
CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. garantiza la calidad técnica del producto.

Ctra. Catral - San Isidro, Km. 1 | 03158 Catral, Alicante - Espafa | T.(+34) 965 723 194
F.(+34) 965 723 593 | info@catralgarden.com | www.catralgarden.com

EAN
8422502698035
8422502105397
8422502184149
8422502880256
8422502320998
8422502073030
8422502149261

Sistema de sujecion para la instalaciéon de

cerramientos.

PE

Alambre recubierto de PVC

15cm.

26 clipsy 26 alambres.

0.051 kg
Si

Facil de instalar y desinstalar

Medida
22x8 cm
22x8 cm
22x8 cm
22x8 cm
22x8 cm
22x8 cm
22x8 cm

Caja
50
50
50
50
50
50
50

Pallet
6750
6750
6750
6750
6750
6750
6750
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